THÔNG BÁO MỜI THẦU

Công ty cổ phần MISA kính mời quý công ty tham dự gói thầu cung cấp & lắp đặt 02
thang máy cho Tòa nhà văn phòng làm việc MISA tại Khu Công viên phần mềm Quang
trung, Quận 12, TP Hồ Chí Minh với các thông số cơ bản như sau:

Quá trình thực hiện sẽ được chia làm các bước

Bước 1

Bước 2

Kính gửi: Quý Công ty

Các nhà thầu sẽ trình bày thông số kỹ thuật, tính ưu việt của thang, phương
án và tiến độ thi công, giá cả trọn gói cho việc mua bán, lắp đặt, chuyển
giao, vận hành để MISA lựa chọn giải pháp phù hợp. Thời gian dự kiến
18/12/2016 đến 19/12/2016.

Nhà thầu được lựa chọn sẽ ký kết hợp đồng với MISA. Thời gian dự kiến
27/12/2016 đến 31/12/2016.

ĐỂ BIẾT THÊM THÔNG TIN CHI TIẾT XIN VUI LÒNG LIÊN HỆ:
Bà: Nguyễn Thị Ngoan - Trưởng ban tài chính - Mobile: 090 459 1368
Ông: Lữ Văn Tú - Trưởng nhóm Quản lý dự án - Mobile: 093 231 3689
Email: XDCB@misa.com.vn

1. Số lượng: 02 thang tải khách
2. Trọng tải thang: Tối thiểu 1150kg
3. Tốc độ: Tối thiểu 1.5m/s.
4. Số điểm dừng: 5 điểm
5. Kích hố thang: Chiều rộng 2200mm; Chiều sâu: 2300mm; Chiều cao trên cùng(Overhead):
4000mm (không bao gồm phòng k.thuật t.máy); Chiều sâu đáy hố thang(Pit depth): 1500mm
6. Hãng sản xuất: Một trong các hãng: Mitsubishi (Nhật bản); Hitachi (Nhật bản); Schindler
(Thụy sỹ); Kone (Anh)
7. Thời gian triển khai: Ưu tiên nhà thầu có khả năng cung cấp sớm nhất (Mong đợi 4 tháng
hoặc nhanh hơn)